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1,90 %KIINTEÄLLÄ KOROLLA!

HANKI LAADUKAS SCORPION TAI SCORPION KING -VAIHTOKONE

KAMPANJA VOIMASSA 31.3.2024 SAAKKA!



TALVISIA TERVEISIÄ VIEREMÄLTÄ! 
Tervetuloa tutustumaan vuoden 2024 ensimmäiseen Ponsse-kausijulkaisuun. Monenlaista 

tapahtumaa on koettu edellisenä vuonna ja varmasti sama meno jatkuu uudenkin vuoden 

puolella. Mielestäni markkinamyllerryksistä huolimatta metsäalan työtilanne on pysynyt 

kohtuullisen hyvällä tasolla Suomessa ja se on pitänyt meidän huollon henkilöstön kiireisenä 

koko viime vuoden ajan. Panostuksemme huoltohenkilöstöön ja koulutukseen eivät ole 

menneet hukkaan ja lupaamme jatkaa samalla polulla.  

Tästä julkaisusta voitte lukea lisää ajatuksiamme, kuinka yhdessä varmistamme sujuvan 

huoltokäynnin ja onnistuneen lopputuloksen. Sehän on varmasti, niin teidän asiakkaiden, 

kuin myös meidän ponsselaisten yhteinen halu ja tavoite.  

Uusi vuosi tuo uusia tuulia myös sen osalta, että Ponssen kotimaan toimipaikat, ovat 

jatkossa savuttomia työpaikkoja. Tämä tarkoittaa sitä, että tonteillamme ei saa jatkossa 

tupakoida eikä meillä enää ole tupakkapaikkoja.     

Myös konerintamalla oli kiireinen vuosi. Toimitimme uusia koneita Suomeen ennätysmäärän 

ja Ponssen markkinaosuus nousi uusille lukemille. Tästä on hyvä jatkaa uuteen vuoteen. 

Olemme kyselleet aktiivisesti palautteita asiakkailta useilla eri tavoilla ja näiden palautteiden 

pohjalta meidän on helppo jatkaa tuotteiden kehitystä entistä paremmiksi. Ainahan 

kuitenkin löytyy parannettavaa!  

Porukalla eteenpäin! 

Terveisin,

Jani Liukkonen 
Maajohtaja, Suomi

TALVI/2024

TERVEISET
PONSSELTA
PÄÄKIRJOITUS

PONSSE TERÄKETJUNTEROITUSPALVELU
PIDETÄÄN KETJUT TERÄVINÄ

Laadukas teräketjuhuolto pitää kontaktin puuhun purevana ja homman sujuvana. 

Express-toimituspalvelu noutaa käytetyt ja palauttaa teroitetut ketjut halutessasi.

Varaosamyyjä kertoo lisää.

TOIMITUSPALVELU

PALAUTUSVARASTOINTITEROITUSPESUNOUTO



NIMITYSUUTISIA

PONSSESTA SAVUTON TYÖPAIKKA
Ponssen kaikki toimipisteet Suomessa ovat savuttomia työpaikkoja 1.1.2024 alkaen. Savuton työpaikka  
tarkoittaa että, tupakointi ei ole sallittua Ponssen toimipisteiden tonteilla eikä tupakkapaikkoja ole.  

JOENSUUN 
HUOLTOPALVELUKESKUS
 
Antti Pennanen on aloittanut 
käyttökouluttajana 18.9. Antin toimipiste 
on Joensuussa.
 
Käyttökouluttajana Antti vastaa itäisen 
Suomen uusien ja käytettyjen koneiden 
käyttökoulutuksista ja koulutuksen 
kehittämisestä. Antilla on vankka  
15 vuoden kokemus Ponsse-
metsäkoneista tuotekehityksen ja 
Joensuun tietojärjestelmähuollon kautta.
 
Antin tavoittaa numerosta 040 487 4686

SEINÄJOEN 
HUOLTOPALVELUKESKUS
 
Jarno Hermans aloitti Seinäjoen 
huoltoesihenkilönä 2.10.2023. 
 
Jarnolla on kahdeksan vuoden 
esihenkilötyökokemus huoltopäällikkönä 
turvallisuustekniikan parista, jossa on 
myös aikaisemmin toiminut asennus ja 
projektipäällikön tehtävissä useamman 
vuoden. Jarno on myös suorittanut 
lähiesimies ammattitutkinnon 2019.
 
Jarnon tavoittaa numerosta 040 350 2838 

ROVANIEMEN 
HUOLTOPALVELUKESKUS
 
Mikko Viitala on aloittanut Rovaniemen 
huoltopalvelukeskuksessa varaosamyyjänä.
 
Mikon tavoittaa numerosta 040 652 8847 
tai mikko.viitala@ponsse.com
 
Rovaniemen varaosamyynti palvelee:
MA-PE 07.00-17.00
  
Varaosapäivystys MA-PE 17.00-22.00
Varaosapäivystys LA 08.00-15.00
Puhelin 020 768 8280

LOGGER´S TUOTEPERHE  
TARJOAA EDULLISEMMAN 
VALIKOIMAN LAADUKKAITA
KULUTUSOSIA JA TARVIKKEITA
Logger´s tuoteperhe kasvaa jatkuvasti. Teräketjujen 
ja sahalaippojen lisäksi valikoimaan kuuluu nyt myös 
teräketjuöljy. Ennen markkinoille pääsyä kaikki Logger´s-
tuotteet on testattu kattavasti hyvin erilaisissa olosuhteissa. 
Hyvät käyttöominaisuudet ja erinomainen hinta-laatusuhde 
tekevät työstä sujuvaa ja säästävät selvää rahaa.



YHDESSÄ KOHTI 
VASTUULLISEMPAA 
JA TUOTTAVAMPAA 
PUUNKORJUUTA

Huoltoa tilattaessa on hyvä käydä läpi mahdolliset lisätyöt ja niiden tarpeet, 

näin työnvastaanotto pystyy antamaan tarkemman aikatauluarvion ja  

varautumaan varaosien, resurssien ja aikataulujen osalta paremmin. 

Meille on myös erityisen tärkeää saada tieto mahdollisista juuri ennen 

huoltoajankohtaa ilmenneistä lisätöistä. Myös asiakkaan tekemillä  

ennakkotoimilla nopeutetaan varsinaisen korjaamolla tapahtuvan  

huoltotyön aikataulua merkittävästi.

Asiakkaan tekemät ennakkotoimet nopeuttavat varsinaista huoltotyötä:

• Kuormatilan ja telikoteloiden päällisten siivoaminen

• Ohjaamon tyhjennys ylimääräisistä tavaroista

• Lukittujen luukkujen avaimien mukana olo

Pyrimme jatkuvasti parantamaan huoltoprosessia tehokkaammaksi ja 

lopputuloksen kannalta laadukkaammaksi. Sähköistä loppuraportointia 

olemme yhdenmukaistaneet ja selkeyttäneet viime aikoina. Raporteilla 

pyrimme myös kertomaan mahdollisista seurattavista huoltokohteista 

tai seuraavassa huollossa suositeltavista toimenpiteistä. Tämä tieto on 

myös nähtävissä muissa Ponssen omissa toimipisteissä ja valtuutetuilla 

sopimushuoltajilla.

Varmistathan, että paikallisella Ponssen huoltopalveluilla on käytössään 

teidän yrityksenne oikea sähköpostiosoite huoltoraportteja varten.

Huoltotapahtuman tehokas läpimenoaika vaatii saumatonta yhteistyötä asiakkaan ja Ponssen välillä, aina 
huoltotilauksesta valmiin koneen luovutukseen saakka. Yhteisenä tavoitteena on nopea vasteaika, tehokas 
läpimenoaika, laadukas ja kustannustehokas lopputulos. Tämän saavuttamiseksi tärkeässä roolissa on myös 
asiakkaan ja hänen kuljettajansa välinen hyvä kommunikaatio ennen huoltotyön tilaamista. 

”On tärkeä vapauttaa 
asentajien ja työnjohdon 
aikaa asennustyöhön 
ja työn suunnitteluun. 
Me autamme asiakasta 
ja paikallista huoltoa 
vian määrityksessä tai 
esim. koneen toiminnan 
optimoinnissa”

Sami Marin / Huoltoneuvoja 
(Pohjanmaa, Keski-Suomi)

Katso QR-koodin takaa 
Onnistunut 
huoltotapahtuma video

MYÖS KONEEN SIISTEYDESTÄ pidämme huolen huoltokäynnin aikana. 
Näillä kaikilla edellä mainituilla toimilla haluamme osoittaa tekevämme 
parhaamme asiakastyytyväisyyden varmistamiseksi. 

Huoltoneuvonta: 
020 768 8163

Tietojärjestelmähuoltoneuvonta: 
020 768 8150

Käyttökoulutusneuvonta: 
020 768 8510



PALAUTE ON MEILLE ERITYISEN TÄRKEÄÄ
Keräämme paikallista palautetta muun muassa Huollon asiakastyytyväi-

syyskyselyn perusteella. Kun olette käyttäneet Ponssen huoltopalveluita, 

teille lähtee automaattinen tekstiviesti, ”Olette käyttäneet Ponssen 

huoltoa. Kerro kuinka onnistuimme!”, jossa linkki kyselyyn.  

Seuraamme palautteita ja pyrimme kehittämään palveluitamme näiden 

avulla. Jos ette ole saaneet kyselyä, vaikka käytätte palveluitamme, 

pyydämme ottamaan yhteyttä paikalliseen palvelukeskukseemme.

Moottorin esilämmityksellä vähennät moottorin ennenaikaista kulumista 

ja näin ollen koneen toimintavarmuus paranee. Myös hiukkassuodattimen 

tukkeutumisriski vähenee esilämmitetyllä moottorilla. Polttoainekäyttöinen 

esilämmitin vaatii kylmissä olosuhteissa myös hyvän varaustilan käynnis-

tysakuilta. Akkujen nesteiden tarkistus on tärkeää tehdä riittävän usein, 

vähintään 900 h välein. Käynnistysakut suositellaan vaihtamaan uusiin 

ennakoivasti 3 600 h välein. 

Varmista Webaston toiminta hyvissä ajoin ennen kauden alkua 

Tarkista pakoputken eheys ja samoin, että sen sisälle ei ole päässyt  

mutaa yms. Samoin tarkistakaa imuilmaputken kunto ja muutoinkin  

lämmittimen ympäristön puhtaus. Joskus on käynyt niin, että paloilma-

puhallin on imenyt puhaltimeen ulkopuolelta roskia ja se on rikkoontunut. 

Myös sisäinen karstoittuminen on hyvin yleinen syy toimintahäiriöille.  

Lämmitin kannattaa puhdistuttaa ennen talvikautta huollon yhteydessä. 

Myös puhdistuksen yhteydessä kannatta vaihdattaa palopesä, hehkutulppa 

ja liekkivahti. 

Tarkista metsäkoneesi jäähdytysnesteesi kunto 

sekä pakkaskestävyys riittävän usein

Huomioi myös mallikohtainen laatuvaatimus.

Muista myös, että jäähdytysneste pitää vaihtaa 

mallikohtaisen huolto-ohjelman mukaisesti. Jos 

näin ei toimita, epäpuhtaudet voivat tukkia läm-

mityslaitteen kennon, öljynlauhduttimen tai jopa 

jäähdyttimen.  

 

Pahoissa tapauksissa joudumme huuhtelemaan 

moottorin jäähdytysjärjestelmän tai jopa teke-

mään komponentti vaihtoja, joka luonnollisesti 

aiheuttaa lisäkustannuksia. Suosittelemme aina 

käyttämään puhdistetusta vedestä valmiiksi 

sekoitettuja jäähdytinnesteitä, jolla ehkäistään 

mahdolliset kalkista aiheutuneet tukkeutumiset ja 

ennen aikaiset vesipumppujen kulumiset.

”Jos koneessasi on pelkkä etäkäynnistin ilman kelloa, 
vikakoodien luku ei ole tällöin mahdollista ilman erillistä 
testeriä. Ponsse-huoltopisteillä on käytössä Webasto-
testerit, joka helpottavat vian määritystä ja antavat 

tarkempaa informaatiota laitteen toiminnasta” 

Kimmo Pelkonen / Huoltoneuvoja (Pohjois-Karjala)

TALVIKAUDEN 
HUOLTOTOIMET

”Likainen jäähdytinneste on jo värjännyt paisuntasäiliön sisäpinnan.”



VARAOSATARJOUKSET 
1.1.–31.3.2024

HUOLLATA HARVESTERIPÄÄSI RAUTAISEEN KUNTOON!

Rullat eivät tukkeudu puun kuorista   |   Valmistettu laadukkaista kestävistä materiaaleista   |   Hyvä pito pienellä puristuspaineella
Hyvä pito niin eteen kuin taakse syöttäessä

H6 670960 eteenpäin /  
H7 760874 eteenpäin.

AM04392

850€

ETUTERÄ OIKEA

AM04393

850€

ETUTERÄ VASEN

0078576 0072339 0072340

0059880 0058856 0063209

1350€ 2200€ 2200€

1350€ 1350€ 1650€

H5 SIVU 
SYÖTTÖMOOTTORI

H6 SIVU 
SYÖTTÖMOOTTORI

H7 SIVU 
SYÖTTÖMOOTTORI

H5 YLÄ 
SYÖTTÖMOOTTORI

H6 YLÄ 
SYÖTTÖMOOTTORI

H7 YLÄ 
SYÖTTÖMOOTTORI

H6 670001<-->670959 / 
H7 760001<-->760873

AM01568

850€

ETUTERÄ OIKEA

AM01569

850€

ETUTERÄ VASEN

P65303

490€

YLÄTERÄ H6

P31635

490€

YLÄTERÄ H7

KARSIMATERÄT H6 / H7

SYÖTTÖMOOTTORIT H5 / H6 / H7

PONSSE SYÖTTÖRULLAT H6, H7 JA H8 HARVESTERIPÄIHIN

Tarjoushinta edellyttää Vanhojen rullien palauttamista Ponssen varaosamyyntiin. Levypiikkirullien puhdistuskammat sisältyvät rullien hintaan.

LEVYPIIKKIRULLA 10 MM

P60353 950€

V-TEC

00828461100€

WELD-S

0080862 950€

Tarjoukset ovat voimassa kaikissa PONSSE-huoltopalvelukeskuksissa ja PONSSE-sopimushuoltajilla. Hinnat sisältävät alv:n 24 %. Tarjoustuotteita on rajoitettu erä ja 
niiden toimitusaika voi vaihdella. Tarjoushinta koskee ainoastaan uusia, tarjousaikana tehtyjä tilauksia. Emme myy tuotteita jälleenmyyjille.



YLÄSYÖTTÖRULLA 
WELD-S

PONSSE 
LASINPUHDISTUSSPRAY

PONSSE  
TERVASPRAY

PONSSE PUHDISTUS- JA 
RASVANPOISTOSPRAY

PONSSE 
VOITELUSPRAY

MITTAPYÖRÄPAKETIT

0084880

1600 €

H6/ H7/ H8

0078224

6€ / KPL
BRUTTO 520 ML / 
NETTO 400 ML

0078222

8,50€ / KPL
BRUTTO 520 ML / 
NETTO 400 ML

0078223

6,50€ / KPL
BRUTTO 520 ML / 
NETTO 400 ML

0078221

10,50€ / KPL
BRUTTO 520 ML / 
NETTO 400 ML

0084898

1600 €

H6/ H7/ H8 MITTAPYÖRÄPAKETTI

Maksimoi tuottavuus WELD-S sarjan keskirullalla. Rulla ei 
tukkeudu kuorista, pito ja mittatarkkuus kestää erinomaisena 
kaikissa olosuhteissa. Rulla on pitkäikäinen kokonaan lämpökäsitellyn 
rakenteen ansiosta ja rasvattavan keskiholkin johdosta.

Puhdistaa ja kirkastaa auton ja 
metsäkoneen ikkunat. 
On myös helppokäyttöinen peilien, 
näyttöpäätteiden, muovi- ja 
maalipintojen ym. puhdistaja.

Suojaa tehokkaasti kierteet 
ja ruuviliitokset koroosiolta ja 
kiinnijuuttumiselta kohteissa, missä 
lämpötila ei nouse yli +70. 

Käyttökohteet: Ajoneuvojen sekä 
työkoneiden alustojen ja pyörien 
mutterit, alustarakenteet, jousipaikat, 
erilaiset metallirakenteet ym.

Tehokas nopeasti haihtuva 
puhdistusaine, joka jättää 
rasvattoman puhtaan kuivan pinnan. 
Puhdistaa öljyn, rasvan, jarrunesteen 
ja muun lian mm. ennen maalausta 
tai liimausta. 

Käyttökohteet: Kytkimet ja jarruosat, 
metalli-, lasipinnat, koneet, laitteet ym.

Erittäin hyvän tartuntakyvyn omaava 
synteettinen voiteluainen vaativaan 
voiteluun. Hyvä vedensietokyky ja 
korkea lämmönkestävyys. 

Käyttökohteet: Liukupalat, ketjut, 
saranat, nivelet, hammaspyörät, 
laakerit, tärinäalttiit käyttökohteet ym.

Valmiiksi kootun mittapyöräpaketin etuna on, että siinä tulevat 
kaikki osat valmiiksi paikalleen asennettuna edullisempaan hintaan 
kuin yksittäisinä osina ostettuna. Lisäksi mittapyöräpaketti on 
helppo ja nopea asentaa paikalleen.

Täydessä myyntierässä (ltk) 12 kpl. Myymme tuotteita myös yksittäisinä.



VARAOSATARJOUKSET 
1.1.–31.3.2024
Tarjoukset ovat voimassa kaikissa PONSSE-huoltopalvelukeskuksissa ja PONSSE-sopimushuoltajilla. Hinnat sisältävät alv:n 24 %. Tarjoustuotteita on rajoitettu erä ja 
niiden toimitusaika voi vaihdella. Tarjoushinta koskee ainoastaan uusia, tarjousaikana tehtyjä tilauksia. Emme myy tuotteita jälleenmyyjille.

JÄÄHDYTINNESTEET

PONSSE READY  
PRO COOLER 50 %

MERKINTÄVÄRIT

PRO COOLANT 
XLC 50 %

008371410

56€ 
10L KANISTERI

007540910

37€ 
10L KANISTERI

0072098

23€ 
PUNAINEN 10 L 

0072099

23€ 
SININEN 10 L

Ponsse Ready Pro Cooler 50 % on käyttövalmis jäähdytinneste 
Stage V ja Tier 4F päästötason moottoreihin. PONSSE READY 
PRO COOLER 50 % on etyleeniglykolipohjainen, käyttövalmis, 
pitkän vaihtovälin jäähdytinneste. Se antaa erinomaisen suojan 
moottorille ja jäähdytysjärjestelmälle.

Pro Coolant XLC 50% on käyttövalmis jäähdytinneste Stage 
3A/ 3B päästötason moottoreihin. Pro Coolant XLC 50 % 
on etyleeniglykolipohjainen, käyttövalmis, pitkän vaihtovälin 
jäähdytinneste. Se antaa erinomaisen suojan moottorille ja 
jäähdytysjärjestelmälle.

Lavakoko 60 kpl:tta. Mahdollista tilata lavallinen sisältäen molempia värejä. Lava toimituksella 
rahtivapaa toimitus.

Ponsse merkintävärit ovat luontoystävällisiä ja kaikki aineosat ovat 100 %:sti biohajoavia,  
joten niitä on turvallista käyttää



RATKAISUT TERÄKETJUVOITELUUN!

LOGGER´S RECYCLED 
CHAIN OIL

EKO 100 VOITELEVA 
GREASOIL RASVAVOITELU

PYÖRÄNKETJUT

008621410

25€ 
10L KANISTERI

0082946

180€ 
18 KG KANISTERI

0061407

3200€ 
700/50X26,5

0086214200

490€ 
200 L TYNNYRI 

00862141000

2550€ 
1000 L IBC KONTTI 

LOGGER´S RECYCLED CHAIN OIL – kierrätetty teräketjuöljy on 
erikoissitkostettu mineraaliöljypohjainen teräketjuöljy hakkuukoneiden 
teräketjun ja laipan voiteluun sekä kohteisiin, joissa leikkuunopeudet ovat 
suuria. Uusioperusöljyn ja lisäaineistuksen ansiosta voiteluominaisuudet 
ovat hyvät kaikissa käyttöolosuhteissa.

LOGGER´S RECYCLED CHAIN OIL – kierrätetty teräketjuöljyä on 
saatavana myös säiliöautotoimituksena. Mikäli olet kiinnostunut 
tästä toimitusvaihtoehdoista, niin ota yhteyhtä lähimpään Ponsse 
varaosamyyntiin.

Toimitukset rahtivapaana, mikäli ostaa lavallisen 82 kpl (10 L), 
tynnyrin tai 1000 L IBC kontin. Teräketjuöljyn viskositeetti soveltuu 
ympärivuotiseen käyttöön.

Rasvavoitelujärjestelmiin tarkoitettu EKO 100 Voiteleva 
Greasoil rasvavoitelu on ylivoimainen voiteluominaisuuksiltaan 
ja tarttuvuudeltaan. Kulutus on jopa 90 % pienempi kuin 
mineraaliöljypohjaisten teräketjuöljyjen.

TELLEFSDAL U-GRIP 16 mm 3-ruutuinen.

TUOTTEELLE SUOSITTELEMME: 
SKF:n täyttölaitetta 0035460 sekä 
täyttölaitteen adapteria 0083706



SÄÄSTÄ AIKAA
JA RAHAA!
HANKI LAADUKAS SCORPION TAI 
SCORPION KING -VAIHTOKONE.

TEHOA JA TUOTTAVUUTTA 
HARVENNUSHAKKUISIIN

TEE KOEKÄYTTÖ ENNEN 
OSTOPÄÄTÖSTÄSI

HYÖDYNNÄ RAHOITUS- 
KAMPANJAMME

Meillä voit testata käytettyä 
Scorpionia ennen ostopäätöstäsi. 

Haluamme varmistaa, että kone sopii 
vaatimuksiisi ja tarpeisiisi täydellisesti.

Tule ja koe, miltä tehokkuus ja 
luotettavuus tuntuvat käytännössä.

Varaa oma koekäyttöaikasi lähimmältä 
Ponsse-myyjältäsi.

Hanki käytetty Scorpion nyt 
kiinteällä 1,90 % korolla!

Ota meihin yhteyttä saadaksesi 
lisätietoja rahoitusvaihtoehdoistamme  
ja tartu tilaisuuteen.

Rahoituskampanjamme on voimassa 
31.3.2024 saakka.

Ylivertaiset ominaisuudet 
harvennuksille   
PONSSE Scorpionissa kuljettajalla 
on esteetön näkyvyys joka puolelle, 
ja ohjaamon ja nosturin levellonti 
tekevät työskentelystä tiheässäkin 
harvennusmetsässä sujuvaa. Scorpion 
King tarjoaa samat ominaisuudet  
vieläkin voimakkaammassa paketissa.

Nyt sinulla on tilaisuus hankkia laadukas käytetty Scorpion, joka 
tarjoaa suorituskykyä ja luotettavuutta edulliseen hintaan. Meillä on 
runsas valikoima tarkastettuja ja testattuja käytettyjä Scorpioneja, 
jotka odottavat uutta omistajaa ja ovat heti toimitusvalmiina.

Tule tutustumaan valikoimaamme ja löydä tarpeisiisi  
täydellinen Scorpion-vaihtokone, joka on valmiina  
palvelemaan sinua pitkään ja luotettavasti.

Rahoitus edellyttää hyväksyttyä luottopäätöstä. Lue lisää rahoituskampanjastamme verkkosivuiltamme: www.ponsse.com/vaihtokoneet

www.ponsse.com/vaihtokoneet

1,90 %
HANKI KÄYTETTY SCORPION NYT 

KIINTEÄLLÄ KOROLLA!



TEHOKKAAT VAIHTOKONEET

KYSY LISÄÄ, ME PALVELEMME!

ROVANIEMI
Keijo Blomster, 040 660 9068

OULU
Marko Rahikkala, 040 542 1735

IISALMI
Risto Suorsa, 040 565 3933

SEINÄJOKI
Juha Valkealahti, 040 095 7341

JOENSUU
Asko Heikkinen, 040 593 6366

JYVÄSKYLÄ
Pekka Rajala, 040 528 2875

TAMPERE
Joel Uusi-Mikkola, 0400 803 741

MIKKELI / KOUVOLA
Ville Kautonen, 0400 891 874

HYVINKÄÄ
Petteri Mella, 040 521 8657

TERVETULOA 
LUOTETTAVILLE 
KONEOSTOKSILLE!

www.ponsse.com/
vaihtokoneet

Vuosimalli 2020

Tunnit  14 000 

Sarjanumero  A040306  

PONSSE SCORPION

Vuosimalli 2019

Tunnit  9 100 

Sarjanumero  A090836

PONSSE ERGO 8W

Vuosimalli 2019

Tunnit  11 500 

Sarjanumero  A040259  

PONSSE SCORPION

Vuosimalli 2016

Tunnit  15 200 

Sarjanumero  A060038  

PONSSE BUFFALO 8W AF

Vuosimalli 2019

Tunnit  15 100 

Sarjanumero  A010666  

PONSSE SCORPION KING

Vuosimalli 2015

Tunnit  13 700 

Sarjanumero  A040044  

PONSSE SCORPION

Vuosimalli 2018

Tunnit  12 700 

Sarjanumero  9110062493  

KOMATSU 911

Vuosimalli 2016

Tunnit  16 000 

Sarjanumero  E003321  

JOHN DEERE 1510E

Vuosimalli 2019

Tunnit  10 800 

Sarjanumero  A220052  

PONSSE ERGO 8W AF

Vuosimalli 2014

Tunnit  19 600 

Sarjanumero  0230509

PONSSE ERGO 8W

Vuosimalli 2020

Tunnit  7 900 

Sarjanumero  A020270  

PONSSE BEAR 8W

Vuosimalli 2013

Tunnit  20 500 

Sarjanumero  0320397  

PONSSE BUFFALO 8W

Vuosimalli 2018

Tunnit  14 700 

Sarjanumero  A010506  

PONSSE SCORPION KING

Vuosimalli 2017

Tunnit  19 500 

Sarjanumero  A010294  

PONSSE SCORPION KING

Vuosimalli 2017

Tunnit  14 700 

Sarjanumero  A040160  

PONSSE SCORPION

Vuosimalli 2017

Tunnit  9 800 

Sarjanumero  A030135  

PONSSE WISENT 8W

Vuosimalli 2015

Tunnit  22 260 

Sarjanumero  E003051

JOHN DEERE 1270E

Vuosimalli 2019

Tunnit  13 500 

Sarjanumero  A100092  

PONSSE BEAVER

Vuosimalli 2015

Tunnit  17 500 

Sarjanumero  A060010  

PONSSE BUFFALO 8W AF

Vuosimalli 2011

Tunnit  19 400 

Sarjanumero  99000307  

KOMATSU 840TX

SÄÄSTÄ AIKAA JA RAHAA!



PUHUTAANKO KOULUTTAMISESTA VAI OSAAMISEN 

PÄIVITTÄMISESTÄ?

Metsäkoneenkuljettajan työ on hyvin pitkälle toimintaa päivittäisten 

rutiinien varassa. Kuljettaja voi jutella puhelimessa tai kuunnella radiota / 

podcasteja samalla kun työ rullaa omalla painollaan. Rutiini syntyy pitkän 

ajan kokemuksen kautta. Työssä opitut taidot ovat muuttuneet rutiineiksi. 

Rutiinit tukevat päivittäistä työskentelyä. 

Kuitenkin tekniikka kehittyy. Kuljettajaa tukevaa ja työtä helpottavaa auto-

maatiota on yhä enemmän uusissa koneissa. Tässä piilee vaaran paikka, 

jos omaa osaamista ei päivitetä vastaamaan työskentelyä tämän päivän 

koneilla, niin työ voi olla enemmän rasittavaa kuin on tarkoitus.

Koneiden teknologia kehittyy ja uusia ratkaisuja kuljettajan jaksamiseen ja 

tehokkaaseen työskentelyyn kehitetään jatkuvasti. Tämä näkyy Ponssella 

uusina innovatiivisina tuoteuutuuksina sekä jatkuvana ohjelmistojen 

kehityksenä. Tämä tarkoittaa myös samalla, että rutinoituneita työskente-

lytapoja tulee tarkastella terveen kriittisesti ja tutkia, onko omassa työs-

kentelyssä jotain, mitä voi muuttaa tai tehdä toisin ajatuksella ”vähemmän 

on enemmän”.

Tehokas ei aina tarkoita suurta määrää tehtyä työtä. Tämän päivän met-

säkoneenkuljettajalta vaaditaan paljon: asiakkaiden toiveet, metsäyhtiöiden 

velvoitteet ja ympäristökysymykset vaativat aina yhä enemmän huomiota 

kuljettajalta. 

Konevalmistajana Ponsse haluaa helpottaa kuljettajan työskentelyä kehit-

tämällä tuotteitaan jatkuvasti. Digitaaliset palvelut antavat yhä enemmän 

informaatiota koneiden kunnosta ja tuottavuudesta. Datan perusteella 

yrittäjä voi analysoida yrityksensä toimintaa ja kehittää sitä. 

PONSSEN KOULUTUSTIIMI

Ponssen koulutustiimi kouluttaa niin Suomessa kuin ulkomailla. Koulutuk-

sen avulla asiakkaat saavat parhaan mahdollisen hyödyn koneista sekä 

kuljettajien työpäivät ovat mahdollisimman sujuvia.

Ponssen valmiista koulutuspaketeista voidaan räätälöidä asiakkaan tarpeet 

täyttävä kokonaisuus. Koulutus voidaan järjestää Ponssen toimipisteessä, 

asiakkaan tiloissa tai koneella. Joitakin koulutuksia voidaan tehdä myös 

etäyhteyden avulla.

OSAAMISEN 
PÄIVITYSPAKETTI
Kun asiakkaalle toimitetaan uusi metsäkone, niin Ponssen käyttökouluttaja suorittaa käyttöönottokoulutuksen. 
Tämä on tyypillinen koulutustiimin kontakti asiakkaaseen. Koneen toimituksen yhteydessä huolehditaan, että 
asiakkaalla on kaikki tarpeellinen tieto koneen turvalliseen ja tehokkaaseen käyttämiseen. Käyttöönottokoulutus 
on yleensä ensimmäinen kerta, kun asiakas ja Ponssen koulutustiimi kohtaavat.

PONSSE KOULUTTAA



”Ponssen valmiista koulutuspaketeista 
voidaan räätälöidä asiakkaan tarpeet 
täyttävä kokonaisuus. Koulutus voidaan 
järjestää Ponssen toimipisteessä, 
asiakkaan tiloissa tai koneella. Joitakin 
koulutuksia voidaan tehdä myös 
etäyhteyden avulla.”

OTA YHTEYTTÄ

Ponssen koulutustiimi on valmiina, jotta sinä voit saada käyttöösi viimeisim-

mät vinkit Ponssen metsäkoneilla työskentelystä. 

Lisää tietoa Ponsse-koulutuksista löydät osoitteesta 

www.ponsse.com / palvelut / Ponsse Academy

Tuote- ja käyttökoulutus

jussi.jurvanen@ponsse.com

040 575 1334

Huolto- ja tekninen koulutus 

jarkko.koponen@ponsse.com

040 832 3042

LAADUKAS
 HUOLTO JA 
VARAOSAT

ERINOMAINEN
TYÖNJOHTO

OSAAVAT 
KULJETTAJAT

PONSSE KOULUTUSPALVELUT

Käyttöönottokoulutus

Tehokas työskentelyMittaus ja kalibrointi Ylläpito ja asetukset

RinnetyöskentelyTyömaasuunnittelu Apteeraus



LAATUA.
MUKAVUUTTA.
KÄYTÄNNÖLLISYYTTÄ.

KIERRÄTYSMATERIAALIA

TOPPALI IVI
3102, 3103

MIEHILLE S-4XL
NAISILLE XS-3XL

60 €

L ÄMPÖHA AL ARI
3070

UNISEX 
S-4XL

210 €

KIERRÄTYSMATERIAALIA

KYLPY TAKKI
3090

UNISEX
S/M JA XL/XXL

70 €

KIERRÄTYSMATERIAALIA

TEKNINEN T-PAITA
3094, 3095

MIEHILLE S-4XL
NAISILLE S-3XL

30 €

K ARVAL AKKI
3080

UNISEX
XS-XL

25 €

WINTER CAP
3084

UNISEX 
ONE SIZE / 58

25 €

VALMISTETTU SUOMESSA

NEULEPIPO
3100

UNISEX 
ONE SIZE

40 €

VALMISTETTU SUOMESSA

MERINOPIPO
3097

UNISEX 
ONE SIZE

35 €

Yhdistämme työn ja vapaa-ajan tyylikkäästi! Etsitpä sitten ammattimaista 
ilmettä ja toimivuutta työhön, rentoa mutta tyylikästä asua vapaa-aikaan 
tai kestäviä varusteita harrastuksiin, löydät meiltä laadukkaan valikoiman 
tuotteita jokaiseen tilanteeseen.



MIEHILLE S-3XL

175 €

MERINOVILL AINEN 
ALUSPAITA

MERINOVILL AISET 
ALUSHOUSUT FLEECETAKKI

PADEL MAIL A

3030, 3032 3031, 3033
1436, 1435

3005MIEHILLE S-4XL
NAISILLE XS-2XL

MIEHILLE S-4XL
NAISILLE XS-XXL

MIEHILLE S-4XL
NAISILLE 36-49

60 €
(norm. 85 €)

55 €
(norm. 80 €)

28 €
(norm. 40 €)

50 €
(norm. 69,90 €)

MIEHILLE S-4XL

170 €

KIERRÄTYSMATERIAALIA

MIEHILLE S-3XL

135 €

NAISILLE XS-XXL

135 €

4-36 KK

10 €

VALMISTETTU SUOMESSA

2,5 DL

15 €

UNISEX
S, M, L

40 €

120 X 150 CM

35 €

TARJOUS! TARJOUS! TARJOUS! TARJOUS!

TUOTTEET SAATAVANA PONSSEN PALVELUKESKUKSISSA JA OSOITTEESTA WWW.PONSSESHOP.COM  |  ILMAINEN TOIMITUS YLI 100 € TILAUKSIIN!

TARJOUKSET VOIMASSA 1.1.– 31.3.2024. HINNAT SIS. ALV. 24 %.

KUORITAKKI
3054

TALVIT YÖTAKKI
3061

TALVITAKKI ,  SLIM FIT
3056

NAISTEN TALVITAKKI
1154

TUT TI
3105

KESTOMUKI
3107

TOSSUT
1706

PONSSE HUOPA
3091



DELIVERY
SERVICE

PONSSE Express toimittaa riittävästi oikeaa kulutus-
tavaraa hyllyysi ilman, että pääomiasi sitoutuu varastoon 
enempää kuin on tarpeen. Maksat vain edullisen, 
ennakolta sovitun hinnan tavarasta, jonka käytät.  
Et muusta. Tyhjät pakkaukset viemme pois ja toimitamme 
kierrätykseen.

PONSSE Express tarjoaa laadukkaat varaosat ja 
tarvikkeet sekä verrattoman, maanlaajuisesti toimivan 
varaosalogistiikan. 

TOIMITAMME METSÄKONETARVIKKEET 
KAIKKIIN MERKKEIHIN – SUORAAN HYLLYYSI

TUON TULLESSANI. 
VIEN MENNESSÄNI.

BONUS

PONSSE Bonus on alan reiluin bonusjärjestelmä. 
Voit kerryttää ostoillasi jopa 20 % alennuksen. 
Nyt on aika ryhtyä kerryttämään vuoden bonusta. 
Varaosamyyjä kertoo lisää.


